Nel suolo avanti d'entrar nella chiesa:

D. O. M.

Antonius Spatafora I. V. D. Prothonotarius

Apostolicus Patritius Lucerinus,

[197] Hanc sibi sepulchralem lapidem posuit viuens,

Occurrens fato, ne se occuparet;

Præcurrens morti, ne ante verteret,

Metam sibi præfixit, vt vitæ dirigeret cursum,

Aspectu lapidis obdurescere voluit Morti,

Puluerē proposuit mortui, ne sordes contraheret in vita

Pro Templi foribus mæmor exitus.

Anno à Christo MDCXXIII.

Aetatis suæ LXXII.

In molte cappelle e sepolture si leggono i seguenti epitaffii:

Ioannes Petrus Corcionus Neapolitanus, sciens se natum esse mortalem, hoc sibi suisque sepulcrum. Anno salutis humanæ MDLXVI.

Augustinus Miranda Pater, & Antonius V. I. D. filius Neap. marmoreum hoc Sacellum, & tumulum, sibi ipsis, posterisque omnibus viuentes PP. anno salutis MDCXXVII.

Saluator Longus, Ioannis filius, marmoreum tumulum viuens sibi parauit, vt eius ossa, hic donec tuba canet quiescant, fecit, & posteris MDCXI.

Sacellum hoc à Salvatore Longo dote exornatum, vbi Canonici Regulares perpetuo fer. IIII. debent celebrare Sacrum pro peccatis; fer. VI. pro defunctis cum sequentia; & die Dominico pro salute; Quotannis duo anniuersaria pro defunctis, cum sequentia, & missam sollemnem decantare in Sacro Rosarij festo, cum oratione Angeli Custodis, cum Rebus necessarijs ad ipsa sacrificia, Item singulis diebus festiuis per to[198]tum diem, & in alijs diebus fer. debent accendere lampadem, quæ ardeat, donec celebretur, vt hæc omnia, & alta in publico instrumento manu Notarij Ioannis Leonardi Vignerij continentur Anno Dom. MDCXII. die VII. Octobris.

Ferdinandi II. Regis Neapolitani. Dominico Campanili ad Matthiam Vngariæ Regis exorta Baronum coniuratione; Itemque ad Pascalem Senatus Venet Ducem, hosticam piraticam ab Adriatico mari adlegandi Legato. Florido militi strenuo hostium Germaniæ à Carolo Imperatore, summoque eius Duce de Aualo commissis exuuijs Connest. Ioanni liberalibus artibus P. A. eiusdemque alumno celeberrimo à Senatu Patauino Aequiti, Comitique Palatino renunciato, Collegij Neapolitani Priori. Andreas Campanilis S. C. Neapolitani Collegij Consiliarius, Auo, Patri, fratri benemerentissimo, & posteritate monumentum.

Florus Campanilis Neapolitanus, & Ioannes eiusdem Philosophiæ, Mediceneque D. Sacellum Diuo Ioanni Baptistæ DD. statuto censu pro sacro bis in hebdomada faciendo, die Lunæ in defunctorum suffragium, & die Veneris in salutiferæ Crucis memoriam, nec non pro sollemni Officiorum, sacrique celebrationis quotannis in die eiusdem Sancto dicato, saueruntque opus ab eis institutum, perfectumque pro illorum hæredibus, & successoribus nomine familiæ perpetuo permansurum, proût in tabulis Ioannis Petri festinensis publici tabellionis poterit inueniri anno MDLXXV.

D. O. M.

[199] Florius Campanilis, sibi, suisque, & amicis ad sui libitum si aportuerit ann. Dom. CICIOLXXVII.

Joseph Roppulus Sacri Regij Consilij Actorum Magister, Deiparæ Virgini Sacellum dicans, perpetuo cauit, vt in eo ter in hebdomoda, diebus Sabbati, Dominico, & Lunæ sacrum fiat anno Domini CICIOLXXXIII.

D. O. M.

Diuoque Petro, Marcellus Barresius viuens ediculam, hanc dicatam, erigendam curauit MDLXXXIV.

Franciscus Ioelis Neapolitanus, origine Cauensis, in Neapolitano foro Ecclesiastico causarum, præsertim Sacrosanctæ Catholicæ Fidei Religionem tangentium Actorum Magister; hoc in loco à RR. PP. Abb. ac Canoc. Regular. atque Capitulo, Sacræ huius Aedis concesso Sacellum, & in solo sepulcrum, suo aere construxit, & dotaui; cum onere ipsius Capitulo suscepto, firmiterque cauto, singulis Dominicis diebus, semel in hoc Altare perpetuo sacra fiendi, & in festo die Transfigurationis, quotannis missam, & Vesperas sollemniter celebrandi, pro suis, suorumque peccatis expiandis, cautum est, quod nec in sepulcro huiusmodi aliorum, præter quam hæredum, & successorum suorum cadauera interantur; horum veritas conseruatur in actis Egr. Vin. Ioannis Federici Casaburi Notarij publici Neapolit. sub ann. MDLXXIX.

Franciscus Ioelis superstes Lucretiæ Adinolfæ vxori dulcissimæ, virtutē incomparabili, moribusque emi[200]nentissimæ, iunenculæ nuper defunctæ, & sibi posterisque suis mestissimæ posuit anno Domini CICIOLXIX.

D. O. M.

Exiguum marmor, quod sibi quietis loco, Ioannes Vincentius de Miele Regiæ Cameræ Rationalis, moriens fieri mandauit; Michael Pater, Iulius, Horatius, & Marcellus fratres, magis amplum flatuerunt; vt quemadmodum concordissimi vixerunt; sic eorum ossa simul conquiescant, obiit primo die mensis Augusti Anno Dom. MDCIII.

Antonio Ficienio nobili Bergomensi, summa in negotijs tractandis fidei, prudentisque viro, ob sua probitatem non satis laudato; Ioannes Baptista Ficienius fratri benemerentissimo, sane, quam mestus posuit. Obijt anno MDXCII. XVI. Aprelis, ætatis suæ XLV. Nemo ex Ficiniorum Familia ab hoc tumulo arceatur.

Virtus Iacobus Ferraiolus Nuceria Vrbe oriundus, Philosoph. & Medic. Neap. atque huius Monasterij, Diueque Virginis Annunciatæ, hunc viuens quietis locum sibi parauit; fecit, & posteris anno MDCXVI.

Paulo Turrensi Neap. qui nemini iniurius vixit annos LXXIII. obiit die XIX. Decembris anno Dom. DLXXXVIII. & Dianæ de Lione coniugi superstiti parent. opt. merentis. Ioannes Leonardus Turrensis V. I. D. & Ioannes Thomas fratres concordissimi, sibique, Posteris, & Vniuersæ Familiæ Turrensis H. M. P. anno Dom. MDLXXXVIII.